
Subject: Re: Joining comp.lang.idl-pvwave
Posted by mgs on Tue, 13 Apr 1999 07:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

In article <u_IQ2.908$36.330877@WReNphoon2>, sdk@obl.bidmc.harvard.edu (S.
Daniel Kwak, Ph.D.) wrote:

> I have two simple questions. I just purchased IDL, and I want to join this
> news gruop.
> 
> 1. How do I subscribe to this news group?

Just send a small donation of $1000 to ....
If you just sent this message, you've already joined. It's an open
newsgroup, no moderation, no signup.

> 2. Is there an archive that I can search?

I have a very crude archive at <ftp://ftp.ivsoftware.com/pub/outgoing/>.
You'll also find the FAQ at <http://www.ivsoftware.com/pub/idl_faq.html>.
I am in the process of getting a newsfeed to do this properly, but have
had trouble with the free sources. I'll have to go to a commercial
newsfeed supplier if I don't get this straightened out in the next couple
of weeks. Any volunteeers who can provide access to their newsfeed server?

Welcome to the group. Just a quick warning about a guy named David Fanning
whose name you might see once in a blue moon on this newsgroup. Give him
plenty of distance and don't visit his site at <http://www.dfanning.com/>
:-)

-- 
Mike Schienle                                 Interactive Visuals, Inc.
mgs@ivsoftware.com                  Remote Sensing and Image Processing
http://www.ivsoftware.com/         Analysis and Application Development
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